关于征集兴安盟2018年度卫生计生医学
科研课题立题的通知
各科室：
     按照全盟科教工作的总体安排，根据兴卫科字【2018】12号的文件要求，2018年度医学科研课题立项征集工作已经开始，具体有关事宜通知如下：
一、申报材料
填写《兴安盟卫生计生委医学科研课题立项申请书》及《内蒙古自治区科技计划项目申报书》（见附件1、附件2）纸质版及电子版。书面申报材料一律采用A4纸打印，一式2份及盟科技局出示的《科技查新报告》原件。
二、申报时间
请各科室于2018年5月7日前将项目申请书及项目申报书报送到科教科，过期将不予受理。
三、具体要求
1. 科研项目申报人要认真填写申报书，仔细核对所属学科类别等相关信息是否正确。
2. 按照要求，申报人必须副高及副高以上职称，申报项目必须具有临床前瞻性及科研推广价值，禁止临床及科研常规操作进行申报。
四、通知及表格请到兴安盟人民医院网站（http:www.xamyy.com）—科研教学—科研管理下载。

联系人：丁晓霞
联系电话：0482-8413672   13451391911
电子邮箱：980232574@qq.com

附件：1.兴安盟卫生计生委医学科研课题立项申请书
      2.内蒙古自治区科技计划项目申报书

兴安盟人民医院科教科
2018年4月26日